
                           平成１８年９月１１日  

保護者様  

                         横浜市立若葉台東中学校  

                             校長 鈴木 時夫  

                         横浜市立若葉台西中学校  

                             校長 田中 明子  

         合同体育祭のご案内 

 

 厳しい残暑の中にも、朝夕の風に少しずつ涼しさが感じられる頃となりました。

皆様にはお変わりなくお過ごしのことと存じます。  

 さて、今年度も東中・西中合同の体育祭を次のとおり開催いたします。ご多忙中

とは存じますが、統合に向けた最後の一年の学習の成果をご覧いただき、生徒への

激励を賜りたくご案内申し上げます。  

 

 

１． 日時  平成１８年９月２３日（土） 開会式開始 ９：００  

                     競技開始  ９：１５  

２． 場所  横浜市立若葉台西中学校 校庭  

 

 

☆  実施する場合は、午前６：３０頃に花火を打ち上げ合図をします。  

☆ 当日雨天の場合は、翌９月２４日（日）に延期します。  

その場合、９月２３（土）は２６日（火）の授業を行います。  

☆ 競技時間、競技順は天候等により前後することがありますので、ご了承ください。 

☆ お車でのご来場はご遠慮ください。  

☆ トイレは体育館・プール前をご利用ください。  

☆ 9 月 23 日(土)・24 日(日)共に、晴雨にかかわらず生徒の弁当販売はありません。 

☆ 学校施設内は全面禁煙となっておりますので、ご協力お願いいたします。さい。 

 


